

Wiser Holding ApS

Gammel Strandvej 213a
3060 Espergærde

CVR-nr. 42 90 49 45

Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/11 2024

Stephanie Wiser
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juni 2023 - 31. maj 2024	8
Balance pr. 31. maj 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wiser Holding ApS
Gammel Strandvej 213a
3060 Espergærde

CVR-nr.: 42 90 49 45
Regnskabsperiode: 1. juni 2023 - 31. maj 2024
Hjemsted: Helsingør

Direktion

Stephanie Wiser, direktør
Philippe Wiser, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på t.kr. 706, og selskabets balance pr. 31. maj 2024 udviser en negativ egenkapital på t.kr. 3.856.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni 2023 - 31. maj 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> t.kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttotab		(72)	(23)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		24	33
Finansielle indtægter		1.012	78
Finansielle omkostninger		<u>(257)</u>	<u>(3.926)</u>
Resultat før skat		707	(3.838)
Skat af årets resultat		<u>(1)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>706</u>	<u>(3.838)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	33
Overført resultat		<u>706</u>	<u>(3.871)</u>
		<u>706</u>	<u>(3.838)</u>

Balance pr. 31. maj 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> t.kr.	<u>2023</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0	1.507
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.333</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.333</u>	<u>1.507</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.333</u>	<u>1.507</u>
Selskabsskat		<u>1</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>257</u>	<u>18.514</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>258</u>	<u>18.514</u>
Aktiver i alt		<u>1.591</u>	<u>20.021</u>

Balance pr. 31. maj 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> t.kr.	<u>2023</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40	40
Overført resultat		(3.896)	(4.602)
Egenkapital		<u>(3.856)</u>	<u>(4.562)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6	6
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.535
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.441	23.042
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.447</u>	<u>24.583</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.447</u>	<u>24.583</u>
Passiver i alt		<u>1.591</u>	<u>20.021</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2023	40	(4.602)	(4.562)
Årets resultat	0	706	706
Egenkapital 31. maj 2024	40	(3.896)	(3.856)

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	t.kr.	t.kr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2023	32.614	32.614
Afgang i årets løb	(32.614)	0
Kostpris 31. maj 2024	<u>0</u>	<u>32.614</u>
Værdireguleringer 1. juni 2023	(31.107)	190
Årets afgang	31.107	0
Valutakursregulering	0	(438)
Årets resultat	0	33
Udbytte modtaget	0	(30.906)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>0</u>	<u>14</u>
Værdireguleringer 31. maj 2024	<u>0</u>	<u>(31.107)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2024	<u>0</u>	<u>1.507</u>